
UCHWAŁA NR III.20.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie  uzupełnienia  składu stałej Komisji Rady Gminy Szudziałowo
na kadencję 2018 - 2023

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) - 
Rada Gminy postanawia:

§ 1. Skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy  Szudziałowo ustalony 
w dniu 20 listopada 2018 roku uzupełnia się o radną Elżbietę Irenę Kędyś.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: 2CEDDF22-A89C-4AE3-A9D9-0E0744EB963E. Uchwalony Strona 1




